22^{dâ} Maji consuetis ecclesiae sacramentis provisa pie obiit
Anna Gros de Lebach,
cujus c[or]p[us] sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.
STORB I, Nr. 230 – RIEDEL I, Nr. 420

1725

16^{tâ} Maji debite sacramentis provisa pie obiit
Joannatha Trentz de Landtsweiler,
cujus c[or]p[us] sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.
STORB I, Nr. 659.3 – RIEDEL II, Nr. 1296.3

Septimâ 7bris omnibus c[on]suetis ecclesiae sacramentis provisa pie obiit
Susanna Schneider de Lebach,
cujus c[or]p[us] sequenti die sepultum est in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.
Dieser Sterbeakt ist bei STORB nicht verzeichnet. – RIEDEL II, Nr. 1167

19^{nâ} 7bris c[on]suetis ecclesiae sacramentis provisa pie obiit
Elisabetha Graff Schmid de Lebach,
cujus corpus sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.
STORB I, Nr. 597 – RIEDEL II, Nr. 1087

1726

3^{tia} Jan[uar]ii pie obiit
Jacobus Friderich, pro tempore bubulcus in Motten,
cujus c[or]p[us] sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.
A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.
STORB I, Nr. 195 – RIEDEL I, Nr. 353

7^{mâ} Januarii c[on]suetis ecclesiae sacramentis provisus pie obiit
Nicolaus Scheffer, opilio de Sawbach,
cujus corpus sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro.
Anima ejus requiescat in pace.
STORB I, Nr. 524 – RIEDEL II, Nr. 988

7^{mâ} Februarii sacrosanctis ecclesiae s[acra]m[en]tis provisa pie obiit virgo **Anna Catharina Zobel** vom Hoff Wahlen, cujus corpus sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro. A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.

STORB I, Nr. 732.3 – RIEDEL II, Nr. 1466

18^{vâ} Martii omnibus consuetis ecclesiae sacramentis provisa pie obiit vidua **Gertrudis Schmid** de Sawbach, cujus corpus sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro. A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.

STORB I, Nr. 565 – RIEDEL II, Nr. 1089

18^{va} Martii omnibus consuetis ecclesiae sacramentis provisus pie obiit honestus vir **Jo[ann]es Nicolaus Riem**, scabinus, cujus corpus sequenti die sepultum fuit in ecclesia nostra. A[nim]a ejus req[ui]escat in pace.

STORB I, Nr. 491 (Das Todesjahr ist falsch übertragen.) – RIEDEL II, Nr. 931

19^{na} Martii omnibus consuetis ecclesiae sacramentis provisus pie obiit **Jacobus Scherer** de Knorscheit, cujus corpus sequenti die sepultum fuit in coemeterio nostro. A[nim]a ejus req[ui]escat in sancta pace.

STORB I, Nr. 544 – RIEDEL II, Nr. 1026